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„Thor ratuje przyjaciół” w kinach sieci Multikino 

 

Już 21 czerwca w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

animację „Thor ratuje przyjaciół”. Głównego bohatera dubbinguje Lesław Żurek. 

 

„Thor ratuje przyjaciół” to wycieczka do niezwykłej 

krainy Wikingów, gdzie wszystko jest możliwe. Historia 

przekonuje, że Wikingowie wiedzą nie tylko jak 

wytresować smoka, ale także jak oswoić magiczne 

przedmioty. Tytułowy Thor za pomocą magicznego 

młota będzie walczył z Olbrzymami, nasłanymi przez złą 

królową. Jak zapowiadają producenci: „wspaniała 

legenda oczaruje nawet tych, którzy nie wierzą już 

w bajki”. „Thor ratuje przyjaciół” to mądra i zabawna 

opowieść o sile, która drzemie w każdym z nas, 

o odwadze i roli prawdziwej przyjaźni. „Sagi 

skandynawskie są bogatym źródłem wspaniałych 

historii. Opowiadają o ludzkich uczuciach, walce 

z żywiołami oraz walce dobra ze złem. Tymi właśnie opowieściami ludzie północy 

posługują się od wieków, wychowując dzieci” - tłumaczy reżyser filmu, Gunnar Karlsson. 

Film dostępny będzie w polskiej wersji językowej. W dubbingu zachwycą: Lesław Żurek 

(„Krudowie”), Maria Niklińska („Dzwoneczek”), Mirosław Zbrojewicz („Hobbit: Niezwykła 

podróż”), Miriam Aleksandrowicz („Zambezia”) i Elżbieta Kijowska („Stitch!”). 

 

Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę 

www.multikino.pl oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych 

z systemem Android oraz iOS. 

 
O filmie „Thor ratuje przyjaciół” 

Reżyseria: Óskar Jónasson, Toby Genkel, Gunnar Karlsson  
Scenariusz: Friðrik Erlingsson  
Muzyka: Johannes Hezer 
Animacja: Peter Bohl 
Obsada: 
Thor - Lesław Żurek  
Miażdżyciel - Leszek Zduń  
Edda - Maria Niklińska  
Odyn - Mirosław Zbrojewicz 
Hel - Miriam Aleksandrowicz 
Matka - Elżbieta Kijowska 



 
*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


